



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SVEND I NÅRUP HOLDING APS
NEVERSVEJ 40, 5690 TOMMERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. august 2020

Svend Erik Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svend i Nårup Holding ApS Neversvej 40 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 40 65 44 96 Stiftet: 9. juli 2019 Hjemsted: Tommerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 2.591 tkr., hvilket ledelsen anser for at være meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. På datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet har påvirkningen af COVID-19 været beskeden.

Den endelige effekt af COVID-19 i forhold for selskabet og dets datterselskab og deres økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		2.619.267
Eksterne omkostninger.....		-21.576
DRIFTSRESULTAT.....		2.597.691
Andre finansielle omkostninger.....	1	-6.796
RESULTAT FØR SKAT.....		2.590.895
Skat af årets resultat.....	2	1.298
ÅRETS RESULTAT.....		2.592.193
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.619.267
Overført resultat.....		-27.074
I ALT.....		2.592.193

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.963.968
Finansielle anlægsaktiver.....	3	14.963.968
ANLÆGSAKTIVER.....		14.963.968
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		837.694
Tilgodehavender.....		837.694
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		837.694
AKTIVER.....		15.801.662
PASSIVER		
Selskabskapital.....		100.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.619.267
Overført resultat.....		12.217.627
EGENKAPITAL.....	4	14.936.894
Gæld til pengeinstitutter.....		810
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		738.342
Selskabsskat.....		121.866
Kortfristede gældsforpligtelser.....		864.768
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		864.768
PASSIVER.....		15.801.662
 Eventualposter mv.	 5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	

NOTER

	2019 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.281	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.515	
	6.796	
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.298	2
	-1.298	
Finansielle anlægsaktiver		
		3
		Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2019.....	12.344.701	
Kostpris 31. december 2019.....	12.344.701	
Årets opskrivninger	2.619.267	
Opskrivninger 31. december 2019.....	2.619.267	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	14.963.968	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)		
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat
Gartneriet Svend Erik Nielsen ApS, Nårup.....	14.963.968	2.619.267
		Ejerandel
		100 %
Egenkapital		
		4
		Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode
	Selskabs- kapital	Overkurs ved stiftelse
		Overført resultat
		I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	100.000	12.244.701
Overførsel til/fra andre poster.		-12.244.701
Forslag til resultatdisponering..		2.619.267
		-27.074
		2.592.193
Egenkapital 31. december 2019.....	100.000	0 2.619.267 12.217.627 14.936.894

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Hæftelse i sambeskatningen	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 122 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Selskabet har stillet kaution for driftskredit i tilknyttet virksomhed. Pr. 31. december 2019 udgør saldoen på driftskrediten et indestående på 582 tkr.	
Medarbejderforhold	7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	
1	
